

# Заказ клиента № TC000000433 от 23 января 2026 г.

Исполнитель: Терра-строй ООО, ИНН 2901242337, КПП 290101001, 163002, Архангельская обл, Архангельск г, Московский пр-кт, дом 25, корпус 3, офис 6, тел.:

Заказчик: ФКУ ИК-31 УФСИН РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ, ИНН 1116004493, КПП 111601001, 169060, Республика Коми, р-н Усть-Вымский, г Микунь, ул Восточная, дом 39, -, тел.:

Адрес доставки: 169060, Республика Коми, р-н Усть-Вымский, г Микунь, ул Восточная, дом 39, -

| №  | Код       | Товары (работы, услуги)                                                   | Содержание | Количество |     | Цена     | Сумма     |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------|------------|------------|-----|----------|-----------|
| 1  | 600161524 | Цемент II/A - П 42,5 Н "Портландцемент" М-500 40 кг                       |            | 4          | шт  | 475,00   | 1 900,00  |
| 2  | 600202102 | В/д краска Лакра акриловая интер белоснеж 14 кг***                        |            | 5          | шт  | 1 251,00 | 6 255,00  |
| 3  | 328030049 | Клей д/плитки Ветонит изи фикс 25 кг                                      |            | 30         | шт  | 500,40   | 15 012,00 |
| 4  | 600224388 | Затирка д/швов ветонит комфорт спектрум 01 белый 2 кг                     |            | 8          | шт  | 431,10   | 3 448,80  |
| 5  | 600061362 | Шпаклевка Ветонит VH белая 20 кг                                          |            | 4          | шт  | 909,00   | 3 636,00  |
| 6  | 600157400 | Грунт Церезит СТ 17 г/л Pro Зима 10л                                      |            | 2          | шт  | 1 354,50 | 2 709,00  |
| 7  | 600179248 | Пена монтажная KRASS ULTRAFLEX 70 Supreme всесезонная пист 890 мл 0005282 |            | 3          | шт  | 656,10   | 1 968,30  |
| 8  | 600196230 | Пистолет д/монтажной пены Fomeron Basic XR 590125                         |            | 1          | шт  | 314,10   | 314,10    |
| 9  | 600072753 | Валик маляр + кюветка 180мм для стен Акор                                 |            | 4          | шт  | 241,50   | 965,99    |
| 10 | 600240087 | Подводка д/смесителя 100см (пара) ПВХ                                     |            | 5          | пар | 454,50   | 2 272,50  |
| 11 | 600170998 | Смеситель Gross Aqua Mini для раковины 3210213C-15                        |            | 5          | шт  | 2 214,00 | 11 070,00 |
| 12 | 600230437 | Сифон д/мойки 1.1/2*40 MasterProf ИС.110681, без выпуска                  |            | 5          | шт  | 361,80   | 1 809,00  |
| 13 | 600101768 | Труба ПП PN20 SDR6 D20*3.4мм 2м                                           |            | 13         | шт  | 125,10   | 1 626,30  |
| 14 | 600124618 | Угольник ПП 20мм 90 градусов 10830                                        |            | 20         | шт  | 8,10     | 162,00    |
| 15 | 600101759 | Муфта ПП 20мм 10595                                                       |            | 10         | шт  | 8,10     | 81,00     |
| 16 | 600255834 | Крестик для плитки 2 мм TLS-Profi (200 шт) TLSZAX202025                   |            | 2          | шт  | 89,10    | 178,20    |
| 17 | 342010135 | Угол ПВХ белый 2,7*15*15                                                  |            | 23         | шт  | 42,30    | 972,90    |
| 18 | 600075220 | Сгон прямой вр/нр (американка) 3/4" 070593, 072265                        |            | 4          | шт  | 519,30   | 2 077,20  |

Итого: 56 458,29  
В т.ч. НДС (22%): 10 180,99

Всего наименований 18, на сумму 56 458,29 RUB

Пятьдесят шесть тысяч четыреста пятьдесят восемь рублей 29 копеек

Менеджер Горелько Николай Валерьевич

Покупатель ФКУ ИК-31 УФСИН РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ